onrechtstreeks verband houden met haar voorwerp of die 

kunnen bijdragen tot haar ontwikkeling.  

Artikel 4. DUUR. 
 De vennootschap bestaat voor onbepaalde duur.  

TITEL II. - KAPITAAL - AANDELEN - OBLIGATIES. 
 Artikel 5. KAPITAAL. 
 Het kapitaal bedraagt tweehonderdzestig miljoen 

vijfhonderdnegenentachtigduizend zeshonderdeenentwintig 

euro (260.589.621,00 EUR). 

Het wordt vertegenwoordigd door vijfendertig miljoen 

negenhonderddrieënveertigduizend driehonderdzesennegentig 

(35.943.396) aandelen, zonder vermelding van waarde, die 

ieder een gelijk deel van het kapitaal vertegenwoordigen. 

Artikel 6. TOEGESTAAN KAPITAAL 
 §1. De raad van bestuur kan het kapitaal van de 

vennootschap in één of meer malen verhogen met een 

(gecumuleerd) bedrag van maximaal 100% van het bedrag van